奋囝镏∷骨∷:

常州市政府采购合同 (服务) (合同编号)

项 日名称:常州三院公共卫生临床救治中心智慧点餐升级 (含营养管理)及其他软

硬件项 目

I页 g纫南丐手: JSZC-320400—JZCG一G2024-0557

甲方: (买方)常州市第三人民医院

乙方: (卖方)中 电鸿信信息科技有限公司

甲、乙双方根据常州市政府采购中心常州三院公共卫生

餐升级(含营养管理)及其他软硬件项目公开招标的结果,签署

一、合同内容

1.1标的名称:常州三院公共卫生临床救治中心智慧点 携 养管理)及其

他软硬件顼目

1.2标的质量:含格

1.3标的数量 (规模 ):见分顼报价表

}∶ 屠唇罨::裟 :搬
l晏t扌sF》

顼件验收后整体提供3年质保。

1.6履行方式:三个月内完成螂 球、调测、运行。采购人按照政府采购合

同规定的技术、服务等对佻应涵餍喻渭猊进行验收,并出具验收书。验收书包括

每一项技术、服务等的履馋婴 目的最终验收由建设单位组织和协调。

二、合同金额

2.l本合同金 玖拾陆万圆 (gGoo00元 )人民币,开具 G9s的增值

分顼报价表

税发票。

以
滗

呓

、

265000
包括门诊营养服务及住院

营养服务、特医管理服务

等系统

医院营养诊

疗管理系统

患者/陪护智能宣教+饮食

推荐系统,对应智慧服务

评级检查要求:为住院患

者提供便利保障服务

智能宣教饮

食推荐系统

患者订餐页面添加现有小

程序入口,对应智慧服务

评级检查要求:为住院患

者提供便利保障服务

第 l页共 】6页

螂 黼硼婴婴

安装、部署、调试以及培

训`三年质保服务

投标总报价 (人民币:元 )

三、技术资料

3.l乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务 (

有关技术资料。
包含与服务相 货物 )的

合同条

何其他人。

合同的必需范

服务相关的货物)或其任

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有
文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本
即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保
围。

知识产权四、

z41。 l 乙方应倮证甲方在使用、接受本合同
何一部分时不受第三方提出侵犯其 、商标权和工业设计权等知
识产杈的起诉。一旦出现侵杈 , 责任。

五、产权担保

5.1乙方倮证所交付的服务 ( 相关的货物)的所有权完全属于乙方且
无任何抵押、查封等

六、履约保证金

本顼目不收取履

6.1乙方交 元作为本合同的履约保证金。(不得超过合同金
额的Ⅲ

`。

可以自主选择以支票、汇票、本票、保函 (保险)等非现
交,按照省市有关文件精神,鼓励优先采用电子履约保函 (保

结束后,甲方应及时退还交纳的履约保证金。

约保证金退还方式:/

6.2,2履约保证金退还时间:/

6.2.3履约保证金退还条件:/

6.2。 4履约保证金不予退还的情形:/

七、合同转包或分包

7.l乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权解除合同。

'
弦
J
少

卜
姘

`

啊

〓
厶

勹̀

第 2页共 16页

4
系统接口服

务

涉及 h灬、公众号等第三方

接口

州

玺

苏

健
套 350000 350000

匚

U 集成服务
栅川
 尔
玉

苏

健
项 250000 250000

960000

倏网镄骨i

八、合同款项支付

8.1分期付款 :

预付款,合同签订后 10个工作日内甲方向乙方支付金额 288000元 (贰拾捌万捌
仟元);

验收款,验收完成后 10个工作日内甲方向乙方支付 57GOOO元 (伍拾柒万陆仟元 );

尾款,项 目验收之日起一年期满 10个工作日内,甲方向乙方支付金额 gGOO0元 (玖
万陆仟元 )。

其中涉及预付款的:

乙

款时间以签票流程完成为准。

九、税费

9.l本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十、项目验收

10.1甲方依法组织履约验收工作。

10.2甲方在组织履约验收前,将根
时间、方式、程序等内容,并
行分期考核,综合考核情

做好相应配合工作。

10.3对于实际使用人和

10.4如有必要,甲
与验收,相

10.5甲 方

收时 ,

行验收。乙方应根据验收方案内容

目,甲方邀请实际使用人参与验收。

项目的其他供应商或第三方专业机构及专家参
验收书的参考资料。

,按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。验
合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况

结束后,验收小组出具验收书,列明各项标准的验收情况及项
∶由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及

金返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档各查。

收合格的顼目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款顼、退还
约保证金。验收不合格的项 目,甲 方依法及时处理。采购合同的履行、违

约责任和解决争议的方式等适用 《民法典》。乙方在履约过程中有政府采购
法律法规规定的违法违规情形的,甲 方将及时报告本级财政部门。

十一、违约责任

11.1甲 方无正当理由拒绝接受乙方提供服务的,甲方向乙方偿付拒绝接受服务
合同价款总值 sO/0 的违约金。

11,2甲 方无故逾期验收和办理合同款项支付手续的,甲 方应按逾期付款总额
0.1%每 日向乙方支付违约金。

11.3乙方逾期提供服务的,乙方应按逾期提供服务合同总额每日千分之六向甲

第 3页共 16页

畲蝌髀铮。

方支付违约金,由 甲方从待付合同款项中扣除。逾期超过约定日期 10个工
作日不能提供服务的,甲方可解除本合同。乙方因逾期提供服务或因其他违
约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同价款总额~型⊥_的违
约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

11.4乙方所提供服务的标准不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有权
拒绝接受服务,并可单方面解除合同。

十二、不可抗力事件处理

12.1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履
行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

啷
鳜

 ̈。女囗协

 效°

权

`

▲

'~

钭切

对方 ,
獭

·

辶

`
饨

日

7
∥

'
△

l
丨

丶l
{

‘
⒎’L镢

夥甲磙

:11LⅠ o2a。。0虫

第 4页共 16页

J
l

丶

`

’̄

●

一

一

一

一

J
庞

溺

渊

「

︱

.

"

〓